
 
                  

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 

PRAZO 

 
 
4º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo do Contrato nº 020/2018 – Pregão Presencial nº 003/2018. Objeto: 

Contratação de empresa jurídica especializada para prestação de Serviço de Telediagnóstico para a Policlínica, cujo 
atendimento aos usuários do SUS ocorrerá das 8:00 às 17:00 horas, em dias úteis, para apoio no diagnóstico de exames 
de mamografia, Raio X, Tomografia, Ressonância, holter, mapa, eletrocardiograma (ECG) e eletroencefalograma (EEG), 
para suprir as necessidades desta Policlínica de Saúde de Irecê. Contratado: ENDÓCRINO – CLÍNICA DE 
ENDOCRINOLOGIA E ASSISTÊNCIA AO DIABÉTICO E CARDIOLOGIA LTDA - CNPJ Nº 03.029.693/0001-33. Vigência: 
22/10/2021 até 21/12/2021. Data de assinatura: 22/10/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 
Saúde da Região de Irecê. 
 
 


